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РЕЗУЛЬТАТЫ

МИКС ВЫШКА 

Место Ф.И. Г.р. Разр. ФО Субъект Федерации ФИНАЛ ОЧКИ Тренер

1 СЕЛЬВАНОВСКАЯ ДАРЬЯ 1995 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП ОВС МБУ СШОР 280,50 36 ЛАВУШКИНА Т.Ю., СОКОЛОВА Н.Ю.

СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП ОВС МБУ СШОР СОКОЛОВА Н.Ю., СОКОЛОВА Т.Ю.

2 БЕЛОВА ВАЛЕРИЯ 2000 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПОСШОР 279,90 30 БЕЛОВ В.Г.

МЯЛИН ИГОРЬ 1996 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.  ЦСП КУЧМАСОВ С.В., КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

3 САТИНА ЯНА 2002 МС МОСКВА МГФСО 255,93 25 ТИМОШИНИНЫ С.А., В.А.

ИБРАГИМОВ ЭМИЛЬ 2001 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ НИКУЛЬШИНА С.В.

4 ВНУКОВ ИГОРЬ 1997 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ., АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА 249,48 20 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САУТИН Д.И.

ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ., АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА ДРОЖЖИНЫ Н.В.,Е.Г.,САУТИН Д.И.

5 ПРОНИЧКИН НИКИТА 2001 КМС СПб КОР 1 226,56 17 ЕГОРОВ Ю.Н.

МАРТЬЯНОВА АННА 2001 КМС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА ДОБРОСКОК Д.М.

6 МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 225,66 14 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

ПРОШИНА ЛЮБОВЬ 2004 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

7 ШАГИРОВ РОМАН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБУ СШОР 7 200,28 11 НЕДОСЕКИНА О.И.

ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ., МБУ СШОР 7 ПИРОЖКОВ Ю.В., ОСТАЛЬЦЕВА А.Ю.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, ВК А.Н. СТОЛБОВ, САРАТОВСКАЯ ОБЛ.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, ВК Т.Ю. ЮДИНА, РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  



IV летняя Спартакиада молодежи России 2018
года

Вышка МИКС
3 Август 2018 г.

ДС Буртасы

Пенза

Подробный результат
Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5

7.0.1.2

S1 S2

Дарья Сельвановская (1995)  -- ЭЛС / ЦСП ОВС МБУ СШОР   
Илья Смирнов (2000)  -- ЭЛС / ЦСП ОВС МБУ СШОР   

1

201B 10 2,0 7.0 6,5 7,0 8,0   8.0 37,5 45,00 45,008.0 7.5 7.5 8.0 2

301B 10 2,0 8.0 7,0 7,5 7,5   8.0 38,0 45,60 90,608.0 7.5 7.5 7.5 2

107B 10 3,0 6.5 7,0 5,5 5,5   7.5 33,5 60,30 150,907.5 7.0 6.5 7.0 2

407C 10 3,2 6.0 4,5 6,0 6,0   7.0 33,5 64,32 215,227.5 7.5 7.0 7.0 1

5253B 10 3,2 6.5 6,5 5,0 5,5   7.5 34,0 65,28 280,507.5 7.0 7.5 6.5 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7,616,98

Валерия Белова (2000)  -- ПНЗ / ПОСШОР   
Игорь Мялин (1996)  -- ПНЗ / ЦСП   

2

201B 10 2,0 8.0 7,5 8,0 7,0   7.5 38,0 45,60 45,607.5 8.0 7.5 7.0 1

301B 10 2,0 8.0 7,5 7,5 7,5   8.0 39,0 46,80 92,408.0 8.0 8.0 7.5 1

107B 10 3,0 7.0 7,0 8,5 8,0   7.5 37,5 67,50 159,907.5 7.0 7.5 7.5 1

407C 10 3,2 6.0 5,5 4,5 4,5   6.0 28,0 53,76 213,666.0 5.0 6.0 6.0 2

5253B 10 3,2 7.5 7,5 7,0 7,0   7.0 34,5 66,24 279,906.5 6.5 7.0 6.0 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,787,04

Яна Сатина (2002)  -- МСК / МГФСО   
Эмиль Ибрагимов (2001)  -- МСК / Юность Москвы   

3

201B 7,5 2,0 7.0 6,0 7,0 6,5   7.5 36,0 43,20 43,207.5 7.0 7.5 8.0 4

301B 7,5 2,0 7.0 6,5 7,0 6,5   8.0 37,0 44,40 87,608.0 7.5 7.5 8.0 3

105B 5 2,6 7.0 7,0 7,0 7,0   7.0 35,5 55,38 142,986.5 7.0 7.5 7.5 3

405C 5 3,1 6.0 6,0 6,0 6,0   6.5 32,5 60,45 203,436.5 7.0 7.0 7.5 3

5233D 5 2,5 7.0 6,0 6,0 6,5   7.5 35,0 52,50 255,937.0 7.5 7.5 7.5 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7,336,99

Игорь Внуков (1997)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   
Виктория Ширинова (2000)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   

4

103B 10 2,0 7.0 7,5 7,0 6,5   8.0 37,5 45,00 45,008.0 8.0 7.5 7.5 2

5132D 10 2,0 7.5 8,0 5,5 5,0   7.5 34,0 40,80 85,807.5 7.0 6.5 6.5 4

405C 7,5 2,7 7.0 7,5 5,0 5,5   7.5 33,0 53,46 139,267.0 6.5 6.5 7.0 4

205C 7,5 2,8 7.0 7,0 6,0 6,0   7.0 33,5 56,28 195,547.0 7.0 6.5 6.5 4

305C 7,5 2,9 6.5 6,5 5,5 4,5   6.5 31,0 53,94 249,486.5 7.0 6.0 5.5 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7,446,71
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Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2

Никита Проничкин (2001)  -- СПБ / КОР 1   
Анна Мартьянова (2001)  -- СПБ / Невская Волна   

5

301B 5 2,0 6.0 6,0 7,0 5,5   7.5 33,0 39,60 39,607.0 7.0 6.5 7.0 5

5231D 5 2,0 7.0 7,0 7,0 6,5   7.5 36,0 43,20 82,807.5 6.5 7.0 7.5 5

105B 5 2,6 6.0 5,5 5,5 5,0   6.5 31,0 48,36 131,166.5 6.5 7.0 7.0 5

205C 5 3,0 5.5 4,5 3,5 4,0   6.0 25,0 45,00 176,165.0 5.0 5.5 6.0 5

403B 5 2,4 7.5 7,0 7,0 6,5   7.0 35,0 50,40 226,567.0 7.0 7.5 7.0 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,066,38

Андрей Мижеев (2002)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   
Любовь Прошина (2002)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   

6

201B 7,5 2,0 6.5 6,5 7,0 6,5   6.5 32,5 39,00 39,007.0 6.5 6.0 6.5 6

301B 7,5 2,0 6.5 7,0 6,0 6,0   7.5 33,0 39,60 78,607.0 6.5 7.0 6.5 6

5231D 5 2,1 7.0 7,0 5,5 5,0   7.5 33,5 42,21 120,817.5 6.5 6.5 7.0 6

105B 7,5 2,4 6.5 6,0 7,0 5,5   7.5 34,0 48,96 169,777.5 7.0 6.5 7.0 6

405C 7,5 2,7 7.0 6,5 6,0 6,5   7.5 34,5 55,89 225,667.5 7.0 7.0 6.5 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6,836,68

Роман Шагиров (2000)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   
Анастасия Готкова (2001)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   

7

301B 7,5 2,0 5.5 5,0 6,5 5,0   6.5 29,0 34,80 34,806.0 6.5 6.0 6.0 7

5231D 7,5 2,0 5.0 5,5 5,5 5,0   6.5 29,5 35,40 70,206.0 6.5 6.5 6.0 7

105B 7,5 2,4 5.5 5,0 6,5 5,5   6.5 30,5 43,92 114,126.0 6.5 7.0 6.5 7

405C 7,5 2,7 4.5 4,0 6,0 5,0   5.0 25,5 41,31 155,435.0 4.5 6.0 6.0 7

203B 5 2,3 6.0 6,5 6,5 5,5   7.5 32,5 44,85 200,287.0 6.5 6.5 6.5 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,89
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